בחלוף שנתיים, משהתסקיר ממליץ, משההירתמות הטיפולית מלאה, לאור המועדים הצפויים, אני מורה כי החל מיום 4.5.23 יוכל המבקש להעתיק מקום החלופה לבית המשפחה בכפר קרע. התנאים בחלופה יהיו כפי המציאות היום.

נוכח העתקת מקום החלופה, לא ישונו התנאים, אלא בחלוף זמן ניכר מהעתקה.

המזכירות תעביר לצדדים.

ניתנה היום, י"א אייר תשפ"ג, 02 מאי 2023, בהעדר הצדדים.